平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 主力事業である情報装置事業において、高速道路会社向けの物件を中心に受注を確保したものの、国土交通省向け物
件の受注が振るわず売上高は連結・個別とも減収になる見込みです。また、損益面においては、低下した受注価格に対応
すべくコスト削減や総在庫削減等々の合理化努力、品質管理強化等の施策に取り組んだものの売上高減少の影響をカバ
ーするには至りませんでした。以上の理由により、連結・個別の営業利益、経常利益、純利益とも前回発表予想を下回る見
込みとなりました。

以 上

平成25年2月14日
各 位

上場会社名 名古屋電機工業株式会社
代表者 代表取締役社長 干場 敏明
（コード番号 6797）
問合せ先責任者 経営管理本部長 中村 昭秀
（TEL 052-443-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,770 100 100 110 18.25
今回修正予想(B) 11,720 △900 △910 △960 △159.30
増減額(B-A) △3,050 △1,000 △1,010 △1,070
増減率(%) △20.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

14,417 △1,076 △1,082 △1,568 △260.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 10 40 80 13.28
今回修正予想(B) 11,500 △940 △900 △940 △155.98
増減額(B-A) △3,000 △950 △940 △1,020
増減率(%) △20.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

14,229 △1,136 △1,059 △1,523 △252.76